

ALLEGATO 1

Descrizione voce lavoro/servizio da eseguirsi	Quantità	Costo unitario a corpo o a misura €	Totale €
Trasporto carico e scarico di escavatore cingolato da 50 qt	a corpo	€ 400,00	€ 400,00
Trasporto carico e scarico di sonda e di martello a rotopercolazione	a corpo	€ 1.000,00	€ 1.000,00
<i>Totale parziale relativo ai trasporti</i>			<i>€ 1.400,00</i>
Noleggio a caldo a giorno di escavatore cingolato da 50 qt per la realizzazione delle trincee con lunghezza e profondità indicata nell'allegato A	3	€ 850,00	€ 2.550,00
Noleggio e postazione di sonda come indicato nell'allegato A	10	€ 95,00	€ 950,00
Perforazione a carotaggio continuo verticale od inclinato a ml come indicato nell'allegato A	61	€ 65,00	€ 3.965,00
Fornitura ed utilizzo di cassetta catalogatrici	13	€ 25,00	€ 325,00
Esecuzione di microcarotaggio a rotopercolazione	2	€ 250,00	€ 500,00
Gas free, pulizia per preparazione accessi e messa a giorno di serbatoio interrato a cielo aperto, carico, trasporto, scarico e smaltimento secondo le normative vigenti in materia con restituzione della certificazione e bolla di avvenuto smaltimento	3	€ 1.700,00	€ 5.100,00
<i>Totale parziale relativo ai lavori relativi a trasporti, scavi, sondaggi, pulizie</i>			<i>€ 14.790,00</i>
<i>Incidenza manodopera su lavori relativi a trasporti, scavi, sondaggi, pulizie</i>			<i>35,00%</i>
Analisi chimiche con set base: Cd, Cr, CrVI, Ni, Pb, Cu, Zn, As, Hg, C >12	74	€ 240,00	€ 17.760,00
Sovrapprezzo con IPA e C <12	6	€ 160,00	€ 960,00
Analisi chimiche per serbatoi: IPA, C >12	15	€ 190,00	€ 2.850,00
Analisi eluato test cessione su riporto D.M. 02/98	10	€ 280,00	€ 2.800,00
Fornitura ed utilizzo di contenitore in vetro per analisi in triplice aliquota	300	€ 3,00	€ 900,00

Messa in sicurezza e pulizia da liquame, infestanti, vegetazione e rifiuti delle aree di intervento e dei relativi percorsi per raggiungerle come da allegato A	a corpo	€ 4.000,00	€ 4.000,00
Totale parziale relativo ai servizi di analisi, messa in sicurezza e pulizia			€ 29.270,00
<i>Incidenza manodopera su servizi di analisi, messa in sicurezza e pulizia</i>			<i>40,00%</i>
<i>Totale complessivo escluso oneri della sicurezza</i>			<i>€ 43.030,90</i>
<i>Costi per la sicurezza</i>			<i>€ 1.029,10</i>
<i>Incidenza media della manodopera</i>			<i>37,50%</i>
Totale complessivo compreso oneri della sicurezza			€ 44.060,00

Le quantità sopra indicate si devono considerare come minime. A insindacabile richiesta del Committente, che riceverà indicazione da ARPA nel momento di effettuazione delle operazioni di indagine, potranno essere richieste ulteriori quantità che dovranno essere quotate con i medesimi prezzi unitari offerti in gara. Pertanto i prezzi indicati in fase di gara mantengono la natura indicata (es. prezzo a corpo o a misura) ma rappresentano nell'insieme un elenco prezzi da utilizzarsi per eventuali ulteriori quantità. L'Amministrazione in ogni caso non garantisce nessun incremento delle quantità sopra elencate.

